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Infrastruktura turystyczna 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wypełnienie niniejszej ankiety dotyczącej Pani/a opinii na temat 
prawdopodobieństwa wystąpienia przedstawionych zjawisk w perspektywie najbliŜszych 13 lat tj. do 
2020 roku. Uzyskane dane stanowić będą podstawę formułowania prognoz w ramach programu Foresight 
technologiczny na rzecz zrównowaŜonego rozwoju Małopolski realizowanego we współpracy trzech 
krakowskich uczelni (Akademia Ekonomiczna, Akademia Górniczo Hutnicza i Politechnika Krakowska). 
Zapewniamy, Ŝe udzielone informacje wykorzystane zostaną wyłącznie dla potrzeb prowadzonych przez 
nas badań i będą stanowiły zbiorczą prezentację stanowiska grupy eksperckiej. Pragniemy podkreślić, Ŝe 
wszystkie osoby wspomagające prace merytoryczne w naszym projekcie zostaną wymienione w raporcie 
końcowym z badań. 

 
1 Czy naleŜy wesprzeć trwaj ące inicjatywy ustawodawcze, zmierzające do przywrócenia 
obligatoryjnych planów zagospodarowania przestrzennego? 
1a NaleŜy zdecydowanie wesprzeć   
1b Raczej naleŜy wesprzeć   
1c Raczej nie naleŜy wspierać   
1d Zdecydowanie nie naleŜy wspierać   
Proszę uzasadnić odpowiedź: 
      
 
 
2 Czy naleŜy wystąpić z inicjatywą legislacyjną o obligatoryjne wprowadzenie planów 
szczegółowych dla miejscowości zawierające zespoły urbanistyczne i ruralistyczne prawnie 
chronione?   
2 a NaleŜy zdecydowanie wesprzeć   
2 b Raczej naleŜy wesprzeć   
2 c Raczej nie naleŜy wspierać   
2 d Zdecydowanie nie naleŜy wspierać   
Proszę uzasadnić odpowiedź: 
      
 
 
3 Czy naleŜy wystąpić z inicjatywą legislacyjną celem wprowadzenia regulacji w 
dziedzinie charakteru architektury lokalnej w obszarach turystycznych ?     
3 a Tak, zdecydowanie się zgadzam    
3 b Nie będzie priorytetem    
3 c Nie wiem    
Proszę uzasadnić odpowiedź: 
      
 
 
4 Jakie winny być kryteria przyznawania gminom dofinansowania na cele 
infrastruktury turystycznej ? Prosz ę wybrać 3 najwaŜniejsze kryteria.  
4 a Posiadanie potencjału turystycznego wg strategii regionalnej     
4 b Posiadanie jakichkolwiek dokonań w dziedzinie aktywizacji 

turystycznej  
 

4 c Posiadanie planu zagospodarowania przestrzennego     
4 d Posiadanie studium opłacalności w dziedzinie aktywizacji turystycznej    
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4 e Posiadanie jakichkolwiek dokonań w dziedzinie pozyskiwania funduszy    
4 f Posiadanie innych dokonań uzasadniających dofinansowanie 

turystyczne    
 

4 g Brak odnotowanego negatywnego wpływu na środowisko przestrzenne     
4 h Brak odnotowanych konfliktów przestrzennych wywołanych przez 

funkcje turystyczne    
 

4 i  Inne, jakie?    
      

 

 
5 Czy naleŜy wprowadzić w Małopolsce eksperymentalny status ‘miasteczka 
turystycznego’ uzyskiwanego na drodze profesjonalnego konkursu, co skutkowałoby 
przywilejami ze strony władz regionu? 
5 a Powinno się wprowadzić    
5 b Nie powinno się wprowadzać    
5 c Trudno powiedzieć    
Proszę uzasadnić odpowiedź: 
      
 
 
6 Czy naleŜy wprowadzić ranking uzdrowisk małopolskich, z czym wiązałyby się 
przywileje dla najlepszych uzdrowisk ze strony władz regionu w dziedzinach inwestycji, 
finansowania, promocji, itp.    
6 a Powinno się wprowadzić    
6 b Nie powinno się wprowadzać    
6 c Trudno powiedzieć    
Proszę uzasadnić odpowiedź: 
      
 
 
7 Jakimi sposobami stymulować w Małopolsce agroturystykę i ekoturystykę ? 

 1 
Tak/wysoki 

stopień 

2 
Tak/umiarkowany 

stopień 

3 
Niski 

stopień  
7a Poprzez priorytety w finansowaniu inwestorów i 

gmin aplikujących o dofinansowanie aktywizacji 
agroturystycznej i ekoturystycznej, w porównaniu z 
innymi proponowanymi formami aktywizacji 
turystycznej  

   

7b Poprzez celowe programy pomocowe ze strony 
województwa: np. szkolenia in situ i wyjazdowe, 
nieodpłatną promocję, fachowy patronat nad 
inicjatywami, itp. 

   

7c Inne, jakie? 
      

   

 
8 Jakie będą realne perspektywy realizacji zbiorników MR = małej retencji w 
Małopolsce w horyzontach czasowych 2013, 2020 – gdzie i kiedy?  
8a       
8b       
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8c       
8d       
 
9 Czy sieć krajobrazów linearnych takich jak  doliny rzek, linie brzegowe akwenów, 
pasma leśne, korytarze ekologiczne, będzie istotną kanwą dla infrastruktury turystycznej w 
Małopolsce?  
9 a Będzie bardzo istotna  
9 b Będzie raczej istotna  
9 c Raczej nie będzie istotna  
9 d W ogóle nie będzie istotna   
Proszę uzasadnić odpowiedź: 
      
 
 
10 Czy formuła ustawowych Parków Kulturowych będzie stwarzać dla Małopolski 
perspektywę rozwoju turystyki kulturowej ?  
10a Tak, w bardzo wysokim stopniu   
10b Tak, w umiarkowanym stopniu  
10c W bardzo niewielkim stopniu  
10d W ogóle nie będzie to miało znaczenia dla rozwoju turystyki 

kulturowej 
 

Proszę uzasadnić odpowiedź: 
      
 
 
11 Czy dla projektowania infrastruktury turystycznej w Małopolsce, przydatny będzie 
monitoring i ocena stanu istniejącego oraz aktualnych tendencji w jej kształtowaniu? 
11a Będzie bardzo istotny  
11b Będzie raczej istotny  
11c Raczej nie będzie istotny  
11d W ogóle nie będzie istotny  
Proszę uzasadnić odpowiedź: 
      
 
 
Dziękujemy za wypełnienie ankiety. 

 

Metryczka 

M.1. Nazwa instytucji       
M.2. Imię i nazwisko osoby 
wypełniającej ankietę 

      

M.3. Funkcja/stanowisko       
M.4. Dane do kontaktu (telefon 
lub e-mail) 

      

 
 


